CODES ET DIMENSIONS
EFFICACITÉ MAXIMALE
Peignes pare-moineaux à dents percées disposées sur deux rangées
pour garantir un passage optimal de l'air et une protection sûre contre
les intrusions de volatils.
POLYVALENT
Également disponible en version à base rehaussée pour épaissir l'appui de
la dernière rangée de tuiles, en l'adaptant ainsi à l'inclinaison de la toiture.
PEIGNE ANTI-MOINEAUX À DOUBLE RANGÉE
MATÉRIAU
Fabriqué en polipropylène de haute qualité, ré-
sistant aux agents atmosphériques, aux chocs
et aux rayons UV.
STABLE DANS LE TEMPS
Le mélange de polymère assure une bonne
stabilité dans le temps, garantissant la fonction
protectrice de la ventilation.
CODE H L H L version matériau couleur RAL
[mm] [m] [in] [ft]
1
BIRDERED70(1) 70 1 2.8 3 sans liteau PP rouge brique 2001 100
BIRDEBRO70(1) 70 1 2.8 3 sans liteau PP marron 8019 100
BIRDERED110(1) 110 1 4.3 3 sans liteau PP rouge brique 2001 60
BIRDEBRO110(1) 110 1 4.3 3 sans liteau PP marron 8019 60
2
BIRDERED7025(1) 90 1 3.5 3 avec liteau 25 mm PP rouge brique 2001 35
BIRDERED11025(1) 130 1 5.1 3 avec liteau 25 mm PP rouge brique 2001 25
(1)Produit disponible seulement sur commande.
Classification des déchets (2014/955/EU) : 17 02 03.
ÉLÉMENTS POUR TOITURE ET VENTILATION  |  VENTILATION ET PROTECTION  |  381
BIRD COMB EVO
1
2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)